董事會函件

(v) 任何天災、戰爭、暴亂、擾亂公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、疫
症、恐怖主義活動、罷工或停工，而包銷商單獨及絕對認為將對本集團
之業務或財務或貿易狀況或前景構成重大不利影響；或

(vi) 聯交所因特殊金融情況或其他理由而全面終止、暫停或嚴格限制股份
買賣；或

(vii) 本公司證券於聯交所暫停買賣超過連續十五個營業日（按上市規則定
義），惟就公開發售而等待批准刊登該公告或章程文件或其他公告或通
函除外；或

(b) 市況出現任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨幣市
場之變動、暫停或限制證券買賣，及貨幣狀況之變動，包括香港貨幣價值與
美國貨幣價值掛鉤體系出現變動），而包銷商全權及絕對認為可能對公開發
售之成功構成重大或不利影響，或基於其他理由令進行公開發售屬不宜或不
智；或

(c) 該公告或章程文件所載之資料（無論為業務前景或本集團狀況或作為遵守任
何法律或上市規則或任何適用法規）並無於包銷協議日期前公開宣佈或由本
公司公佈，及包銷商全權及絕對認為對本集團完成公開發售影響重大及對公
開發售成功構成重大不利影響；或

(d) 包銷商獲悉任何嚴重違反包銷協議所載任何聲明、保證或承諾之情況。

– 21 –

董事會函件

倘包銷協議於最後終止時間前由包銷商終止或未能成為無條件，則包銷協議項下
各方之責任須終止（該終止前包銷協議項下累計之任何權利及責任除外）及公開發售將不
會進行，而本公司或包銷商概不得向任何其他方就成本、損失、補償金或其他有關包銷
協議之款項提出任何索償，惟本公司仍須支付包銷商恰當承擔之任何成本、費用及實付
費用，但倘包銷協議未能成為無條件，或倘其根據包銷協議由包銷商終止，則毋須向包
銷商支付上述包銷費用。

買賣新股份之風險警告

根據預期時間表，股份已自二零一五年八月二十四日起按除權基準買賣。

公開發售須待（其中包括）本發售章程「公開發售之條件」一段所載之先決條件落實。因
此，公開發售可能會或不會進行。自最後實際可行日期起至所有先決條件落實日期之任何股份
買賣將承擔公開發售可能未能成為無條件或可能會或不會進行之相應風險。任何股東或考慮
買賣股份之其他人士應諮詢彼等之專業顧問。本公司股東及有意投資者於買賣股份時務須審
慎行事。

– 22 –

董事會函件

IV. 股權架構之變動

下表載列緊接公開發售完成前後本公司之股權架構（假設於完成公開發售之前本公司並
無發行或購回股份（發售股份除外））：

於最後實際可行日期

緊隨公開發售完成後並假設所
有股東為合資格股東及全數接
納其各自發售股份配額

緊隨公開發售完成後並假設概
無合資格股東（除承諾股東外）
根據承諾接納公開發售項下其

各自配額及額外申請

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
－天圓（附註1） 274,343,135 27.43 411,514,702 27.43 411,514,702 27.43

－ Harvest Gain（附註2） 243,000,000 24.30 364,500,000 24.30 364,500,000 24.30

小計： 517,343,135 51.73 776,014,702 51.73 776,014,702 51.73

公眾股東
－ Legend Vantage（承諾股東）（附註3） 49,000,000 4.90 73,500,000 4.90 148,500,000 9.90

－包銷商 – – – – 141,828,433 9.46

－其他公眾股東 433,656,865 43.37 650,485,298 43.37 433,656,865 28.91

小計： 482,656,865 48.27 723,985,298 48.27 723,985,298 48.27

總計 1,000,000,000 100.00 1,500,000,000 100.00 1,500,000,000 100.00

附註：

1. 執行董事王大勇先生為天圓全部已發行股本之法定及實益擁有人。

– 23 –

董事會函件

2. 執行董事孫忠先生為Harvest Gain全部已發行股本之法定及實益擁有人。根據日期為二零
一五年一月二十三日之協議，Harvest Gain同意轉讓243,000,000股股份予Feng Long（由劉
明忠先生全資擁有）。股份轉讓於最後實際可行日期尚未完成。Harvest Gain承諾其將不會
於記錄日期或之前完成股份轉讓。Harvest Gain及Feng Long於二零一五年八月十二日進一
步訂立經修訂及重列協議，據此，Harvest Gain同意向Feng Long轉讓Harvest Gain於公開
發售項下有權認購以及已承諾認購之額外121,500,000股發售股份。

3. 李廣榮先生為Legend Vantage全部已發行股本之法定及實益擁有人。

股東及公眾投資者務請留意，上述股權變動僅供參考用途，且於公開發售完成後本公司
股權架構之實際變化受各種因素限制，包括公開發售之接納結果。

V. 進行公開發售之理由及所得款項用途

本集團主要從事採礦業及各類有色金屬礦物加工。為了提高本集團及整體股東之投資回
報，本集團一直尋求機會擴大其採礦業務，包括但不限於潛在收購能源業務或資產。

公開發售之所得款項總額（扣除開支前）為250,000,000港元。公開發售之所得款項淨額